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ndetec FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/0ct/2020
hora de Impresién | 01:02 p. m.
Usr: supervisor CHlHUAH UA - pPégina 1 P
o erliciia S, Poliza: E01845 Del 11/SEP./2020
Concepto: VIATICOS GABRIEL A. ORNELAS A MATA ORTIZ ENTREGA REAHIB. EST. DE FERROCARRIL
Beneficiario; GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN Cheque : S/N
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $2.800.00  VIATICOS GABRIEL A. ORNELAS A MATA
ORTIZ ENTREGA REAHIB. EST. DE
FERROCARRIL
0002  8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2.407.95 VIATICOS GABRIEL A. ORNELAS A MATA
ORTIZ ENTREGA REAHIB. EST. DE
FERROCARRIL
0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos ' $288.57 VIATICOS GABRIEL A. ORNELAS A MATA
ORTIZ ENTREGA REAHIB. EST. DE
FERROCARRIL
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $103.48 DEV. VIATICOS GABRIEL A. ORNELAS A MATA
ORTIZ ENTREGA REAHIB. EST. DE
FERROCARRIL
0005  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,407.95 Movimiento Directo Automético
0006 8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,407.95  Movimiento Directo Automatico
0007  8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,407.95 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,407.95  Movimiento Directo Automatico
009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS ' $2,407.95 Movimiento Directo Automtico
)10 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2.407.95  Movimiento Directo Automatico
0011  8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,407.95 Movimiento Directo Automatico
0012 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrente $2,407.95  Movimiento Directo Automatico
0013 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,407.95  Movimiento Directo Automatico
0014  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAJS $2,407.95 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $14,839.75 $14,839.75

Elabord: supervisor



BBVA

11/09/2020 11:02:17 AM
COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

11/08/2020
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito 1436277756
Ncmbre del tercero: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operacién: 11/09/2020
Nombre corto: VIATICOS G
Importe: $2,800.00
Concepto de pago: VIATICOS MATA ORTIZ
Folio de Internet: 0058534123

@ El envio de los fondos en Ia cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacidn en Iz opcién de Szldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisidn por operacion seré aplicada el fin de mes y dependerz de Ia tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

https:/www5.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op... 1/1




OFICIO DE COMISION

FODARCH/ 081 /2020

Cd. Chihughua, Chih.; a jueves, 10 de septiembre de 2020

Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Puesto del empleado JEFE DE DEPARTAMENTO
Direccién o Departamer DESARROLLO ARTESANAL

RFC OEMG 530302 2B5
Nimero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito infarmar a usted que ha sido designadoe para realizar la comisidn que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A LA COMUNIDAD DE JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA PARA REALIZAR
ENTREGA DE LAS ACTIVIDADES DE REHABILITACION DE LA ESTACION DE FERROCARRIL Y REUNION CON LA
COMUNIDAD PARA DEFINIR FECHA DE REALIZACION DEL CONCURSO DE CERAMICA.

Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

Periodo:  lunes, 14 de septiembre de 2020

Atentamente:

o M

LIC. I6ELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. lefe del Departamente de Administratives
c.c.p. Expediente del empleado




FODARCH

FoMENTO

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

udt

<

il

BUENO POR: $2,800.00
RECIEI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA, CHIH. A 10 de septiembre DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) REC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION -
FOMENTO Y DESARROLLO
GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680309 285 a ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH) 081 /2020
L CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODC QUE COMPRENDE LA GOMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
) . JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES,
COORDINADOR lunes, 14 de septiembre de 2020 1 CHIHUAHUA
PUBLICO ]:l OFICIAL PROPIO :} NUMERO DE ctuunnos PLACAS
PICK UP BLANCA
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 715 s 1,935.00
RENDIMIENTO (10 0 5) 7 5 CASETA DE PEATE s 565.00
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $12.00 NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE s 2,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
| IMPORTE
J' NUM. DE NOCHES: [ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: so.oot s .
| NUM. DE SALIDAS/HORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 3 300.00 [ $ 300.00
TOTAL VIATICOS | § 300.00
OBSERVACIONES - TOTAL s 2,800.00
AUTORIZO:

NN ey

)

GABJyéLAhTURo ORNELAS MARIN
COORDINADOR

.ISELA MARTINEZ DIAZ (]
DIRECTORA




10/9/2020

Ruta de Chihuahua , Chih

a Casas Grandes , Chihuzhua

Consulta Ruta impresién

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CARRETERO

Mex 045D

Chihuzhua - Sacramento Chih
Sacramento - Entrongue Ojo Laguna Chih Mex 045
Entrongue Ojo Laguna - Entrongue Ricarde Flores Magdn Chih Chih sin
Entronque Ricarda Flores Magén - Entranque El Berrende Chin Mex 010
Entronque E! Bemrendo - Vado de Santa Maria Chih Chih s/n
Vado de Sznta Maria - Casas Grandes Chih Mex 010
Totales
[Emprimir | [Cerrar |
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app.sct.gob.mx/sibuac_internet/mod5/rutasfimpresion/imprimirTablaRutaUl jsp

21.800
77.000
75.000
13.000
61,000
47,138

284920

00:11

00:45
00:40
00:09
00:33
00:37

02:59
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203.0
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INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 15 de septiembre de 2020

Datos de la Comisién

Nombre def Comisionado ( Apellide Paterno, Apellido Matemo v Nombre(s) -

RFC

Num. Oficio de Comisidn

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

OEMG 680309 2B5

FODARCH/087/2020

COMISION A JUAN JUAN MATA ORTIZ PARA REALIZAR ENTREGA DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA ESTACION DE FERROCARRIL DE LA LOCALIDAD EN
COORDINACION CON EL SERVICIO ESTATAL DE EMPLEO Y CONSULTA CON LA COMUNIDAD SOBRE FECHA DE REALIZACION DEL CONCURSO DE MATA ORTIZ

Detalle de Gastos por Pasajes

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

D

————

Fecha No.Comprobante(s) Conceplo Proveedor o Prestador de Servicio Imparte

14-sep-20 W 22981 COMBUSTIBLE GASOLINERA EL NAVEGANTE SA. DE CV. 2 $1,700.10
_14-sep-20 TER-23374368 UBER SERVICIO DE TRANSPORTE DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL. DE CV > . ﬁ3.42
14-sep-20 P1031632 CASETAS DE PEAJE GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA L~ $564.00

Total Pasajes $2,387.52

Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
14-sep-19 - 64455 ALIMENTACION CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ $ /242,00
15-sep-20 F13397 ALIMENTACION VANNESA CABALLERO ARRAS $ ! ,B’I(.OU
¥
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos $303.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objefo y alcance de Ia Comision que Total Gastos $2,696.52
desemperie; que los datas contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Vidticos recibidos $2,800.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comision como por Saldo a favor o a Cargo(-) -5103.48
la falsedad de los datos asentados /1‘ | ) .
s £ Q0
« A
Vo.Bo. AUTORIZACION W p»’

IRECTORA FODARCH

u&g. ISELA MARTINEZ DIAZ

1&0)

J35D)

o207

[



GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

é PEMEX P05110 / RFC GNA0D30519TMA
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN

BEMEX EJIDO LOS SAUCES
CW' CHIHUAHUA, GHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO
TELFAX:

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 22981
FOLIO FISCAL | 9e3d125a-ac1e-431e-bb16-24e4i8167a20
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2020-09-14 HORA: 08:20:04 R.F.C.:. CAE9502279F8 USO CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 4244
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES 1101
ZONA CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31000
Cantidad l U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
92.3970 LTRLitros rooooswswme 15101514 32011 Regular 87 octanos (Despacho 4232396-0) $15.922331 $1,471.17 $0.00

Sello Digital del Emisor:

iEZTDOIZIUCp82LCpxryTRApR2a9nthNWEEst2aaiXVGSOrYHA+G PoYqOxIK8/ydigvPaCz1R+1 MOmtdzFhhlASrrdhWNzMstgygw8uxY5gnftRB/OCE!1 DLhnVQzdKSIhtCUA7m
Hpty4sADI4ldYkBFCpeHudKSwpki]fKXdSVpoahMegTHBDGSJwianSHoSWPoxbh2k+FSi5xbngjSMJUE2D+GfBS+92KachkquQQGYBI367f58P2KROupF1 NUs7eh8iRAUf/ryi4Q
6ikVesUndyVUuiML+HGPIT+35TykHvipVz31 Z0AVOITKRIZs2BVF7NvIdsZiEOtHRg==

Scllo del SAT:

iMyBTUM5000RA5USCXaz+EGmHS-:.'Envef:';yJBdKJJSuAGwGKCbTY642P.JAzXTcMqTYHnZGpGQ!AFuYEJQIdRJNLmngZnhH Ren4OuUKABSXomNgm7LD26H]3A96D75py
0QA4Yo+1JmbQMKMSPzp/ruFLadUT1 1wJDIQR3er89/HN/APQIcS5IvpowgeHgICISEV i 16+4/ 1SudgVRHEXMwskQIKcTOVKRXPKOLwdOhwMxu DUDSItsOmX6rUP7y0gQjFNLez3
MnszD5QUIgC3Ra47879PFky8ALDCP1JWJ [z.fNSahmm90el9T3EyCUDUU+UPosYu!OOSw+uZwa4VA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1|9e3d125a-ac1e-431e-bb16-24e4181 §7a20|2020-09-14T09:20:11|EDI101 020E99||EZTDOIZIUCpﬁZLCpxryTRApHZaantF'NWEist2aaiXVGSOrYHA+GPquUx!KS/yquvPa
Cz1R+1MOmtdzFhhIASrrdhWNzMslgygwsuxY5gnitRB/OCEI1 DLthOszSIhtCUA‘ImHp:y4sADI4IdYkBFCpeRudKSwpkjj/KXd3Vpoat+Meg?HBDG51wlan5H08WPoxbh2k+F9f5x
bngj6NIJUE2D+GfBS+92KachkquOQGYEIsB?fSBPEKROupF1 NUs?ehBiHAUfIryMQGichsUndy\a’uiML+HGP1T+35Tkavfsz31 ZOAVOfTKR{Zs2BVF7NvldsZiEOtHRg==|00001

000000405428713||

Importe en letras:
(un mil setecientos pesos 10/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,471.17

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $228.93
TOTAL $1,700.10

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2020-09-14T08:20:04 - Fecha y hora de certificacién: 2020-09-14T09:20:11
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404462948 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electronica - EdifactMx / ControlGas

Pégina: 11




Factura TER 43374368

Cantidad ' Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 203 002-IVA 16.00% 203
= TRANSPORTE DE PASAIEROS) o 1.28 e
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE
TRANSDDRTE DE DASAJEROS)
1 SERVICIO | E TR N CHOF 98.37

T:iwr G" L4 Hu‘*"-

100 MXN VA

impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 asa 16.00% 17.02

Observaciones:

fmime O2N-Na_3
taje: 2020-08-

FRANCO RODRIGUEZ

F JVCC:\,LCLW‘TZ’""E
S-4C20-46CT7-A840

WDDGqu .,—12 044

1=

irsMb
rtpgn‘;

BmNDIr




CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRA ESTATAL Follo Fiscat:
CH[HUAHUA SA DE CV EES03A05-75F5-4744-9451-5999D71A2FF6
Fecha y Hora de Certificacién:
2020-09-15T12:32:54
FEC151125BQ8 No de Serie del Certificado SAT:
00001000000407908743
No de Serie del Certificado del Contribuyente :
00001000000413455725
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versién: 33
CLIENTE FACTURA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
RFC: CAES502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION: 2020-09-15 11:32:54
Uso del CFDI: G03 - Gastos en generel LUGAR DE EXPEDICION : 31350
SERIEY FOLIO : P1031632
MONEDA : MXN
FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:
01 - Efectivo | - Ingreso
METODO DE PAGO:

PUE - Pago en una sola exhibicion

e [ ol 0w | i it Descripcién Descuento Precio Unitario Imports
93161700 cs2 1 No Aplica | $A2192206591 Ojo Laguna $96.00 $ 96.00
93161700 ce2 1 Neiaphen | MPCESURREE Sacramento $71.00 $71.00
03161700 ce2 1 NoAplics | HDIZSISEE0 Socraments $71.00 $71.00
93161700 ce2 1 No Aplica | S82189047228 Ojo Laguna $96.00 $9600
93161700 ce2 1 No Aplica | ph4164830175 Galeana 4 8 $115.00 $115.00
93161700 c62 1 soaghc | JEVANTEIT Coeepa i $115.00 © §115.00

~ CANTIDAD CONLETRA  QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100-MXN~— T T Subtotal 7 $564.00
Total: $564.00
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

We1fl0lmxzncCWFtTeQ5u3q/gReWkHaBo1bSBgVMiiOc3YWFmD]MECov35uyQ8kAhx39+4 TwFZgi2 W09rJwjj8Elly8bF GQiX86faNfHB4KY8ADj
Vg9WTM4eGuOODbRhUBRVIBAV5AsnBB4BBg+37DJ7Nuseuqcs57G7IMOnjOEWImEMAWLSO7HAVcA+8x4JulLoFIRWCrRBhZwNs9z6RdYH
afwuC8So+PsYgkR3y8YxED/miQ+kqzjdQMSTd7+CQGyYinN8{TjWI2zRJBPeRBI8IVYAS56khg3BxL GTIVZIAQVRMN2CAf1LNFvWg4hbZH5wXM
2EVW8yq8ovyQug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

11.1|2e903a05-755-4744-9451-5999d7122ff6[2020-09-
15T12:32:54|CFAT10411FW5|[We 1l0liwxzncCWFtTeQ5u3q/gReWkHaBo1bIBgVMjiOc3YWFmDjMBCov35uy Q8kAhx39-+ATwF Zgi2WOSrJwijsEl
Iy8bFGQIX86faNfHE4KY189D[VgOWTM4eGuOODDRhUBRVIBAV5ASNBE4BBg+97DJ7NuseuqSes57G7IMOnjOEWImEMAWLSO7HAV c4+8x4Ju
LoFIRWCrRBhZwNsSz6RdYHafwuCBSa+PsYakR3y8YxED/mfQ+kgzid QMITd7+CQGy YinNStTjWI2zRJBPeRBISIVYA56kha3BXL G TJVZIAQVRM
N2Cdff1LNFvVg4hbZH5wXM2EVW8yq8ovyOug==[00001000000407908743|

SELLO DIGITAL DEL SAT:

PisNpgSMbwwYyNIUuF8XBaWRoxzfQ9XDg3Z229bVrBQOQHITg80MYK7R 1xN1YxG2XZGmZySEBwWpWWIbmpYQugDm7YebGMFAz1EabFM2
c+Y2m1aztRYUVSP 1fzKoeJkSgC4Haf+UBBASAZXA+SwHWNCkLxbE2IDorcSK5wunJnsgVeZMADISiMeDSaYLiZbP/ghvSAFep8sMryCuw8VrMO
4¥sZ55Ka01LseyBiT7IGSBASCxQ2IX36XRx0LDC514NGolXiikhndU1 7WwWj7WQSsGPDE6GuImSGKG3mIADgvOWONTAL pMwdiPgipVIs3iGr
+pbKjbBa+6zNoYQCKw==

e T hitp//www.paxfaxturacion.com/ Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1del




LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente FACTURA
D6F6FDES-359D-4351-A608-DB
RFC :CAE9502279F8 BEE7606EES

Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101

Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA FECHA
Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31000
14-sep.-2020 3:09 pm
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO -
- 64455
| Cantidad U V Producto Descripcion Precio Unit Descuento Subtotal l
1.00 248 90101501 CONSUMO 208.62 0.00 208.62
3
Subtotal 208.62
(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100) M.N. A S
TOTAL 242.00

v?:cdo de Pago:01

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|DEFEFDES-359D-4351-A608-DBBFF7606FF5|2020-09-14T16:09:52| SVRSEVPcFKuDWINVESCSfsUdwatXv/zg0EV4ATEg6aG3j4E/ rawtcqpOcwDK fxj/+CE
EWxC/R7HangNhDIJudL1M7 qdIw/pCiiz3+rFCT 3QYLOCpF3cVdzd CedReor80CaHOK x+ers)YRMZ2 Sususg2eAtMnmNbcOfnB+RmEgITyLfb8LOL COS1GVSgET
/INMUGCSStZ7TVNvgrkrk1mZnKgzMul Wue4Kxe6rjCop/gGBRPMFxmHKdrISVkhSfzed+KZs/yRsci2W+xa497ufyxMwCGKPCEjDHa198nI5DSx2r/8Ze0AUXF3Nr

Sello Del CFD i
SVRSEVPCFKUDWINVESC6FsUdwatXv/zqOEV4TEg6aG3i4E/ rawtcqpOowDK/xj/+cEEWXC/R7HangNRDIudL 1M7 gdIwy/pC2iz3+rFCT3QYLOR3cVdzdCedReor
80CaHOKCx+ers)YRMZ25ususq2eAtMnmNbcOfmB+RmEgHTyLfb8LOLCOSIGYSgET/InMUGCSBtZ7 TVNvGrkrk imZnKgzMu1 WuedKxe6riCop/gGBRPMExmHKdr
ISVKh5fzed-+KZs/VRSCi2W-x2497 ufyxMwCGKPCEIDHa19BnT5DSx2r/8ZeaAUxf3Nrev0ZbGtzw-+3hSDs7rUrEPS060==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
Certificado SAT 00001000000503727538

Sello SAT
MOsVI/hnWS5QVIzMXDI7KB70BXNIcEY4CUOOIHCBAI1Qs//LOGGTRIGIZSOIBVLVESLIIGNVQaVXYWQy-+TWmLAZwWetmZqZUkB+bKsOWM1Prt dsp+VF2W
MYATef1cZUSEWEW7YOCQTbwgXZ5bachHC4b2e0sGl/RDHa 1NSISQPISNHZBwSNVKhCRX+0KB1+Cjd5YQOF6gphdLmuMYzfLTMbn+7aetMslygmg3GKIoF

Fecha de Timbrado 2020-09-14T16:09:52 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

_— Num Certificado 00001000000411439474
Este documento es una representacién impresa de un CFDI s . )
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Motivo de pago
- Deviatjmo

Folio: 9163587194
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